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TARIFS 2025 Emplacements 
Prix en euros TTC /all-inclusive price in euros/Preis in Euro inklusive aller Steuern 

*Accès piscine municpale inclus (date et horaires d’ouverture fixés par la Municipalité)  

Access to the munipal swimming pool included (dates and opening hours set by the Municipality) 

Zugang zum städtischen Schwimmbad inklusive (Daten und Öffnungszeiten werden von der Stadtverwaltung 

festgelegt) 

Tarif camping par nuitée/rate per 

night/Preis pro Nacht 
Du 04/04 au 16/05 

Du 13/09 au 04/10 

Du 17/05 au 11/07* 

Du 23/08 au 12/09* 

Du 12/07 au 

22/08* 

 +        Ou  16,50 19,00 24,00 

  +       Ou  14,50 17,00 21,50 

  +        14,50 17,00 21,50 

  + +   12,50 14,50 19,00 

ou  +  10,00 12,00 14,00 

 

Supplément caravane double 

essieu 
50,00 

 Branchement électrique 

 (16 A) 
3,00 4,00 

 

Personne supplémentaire  

(10 ans et +)  
3,20 4,40 5,90 

 Enfant (2 – 9 ans) 2,50 3,70 4,50 

 
Enfant (0 – 2 ans) Gratuit 

 
Forfait vidange+ recharge eau  

( sans nuitée) 
6,00  / 

 Animal  2,00 

 Véhicule supplémentaire 2.50 

 
Garage mort 6,00 6,00 10,00 

 
Taxe de séjour/adulte + 18 ans 0.33 

 

Machine à laver (Lessive non 

inclue) 
4,50 

 
Sèche linge 3,50 

 

 

ACSI CARD 2025 : 17€/Nuit du 04/04 au 04/07/2025 et du 23/08 au 04/10/2025 

Prix par nuit de 14h à 12h. Tout départ après 12h entrainera un supplément 

 Price per night from 2:00 PM to 12:00 PM. Any departure after 12:00 PM will 

incur an additional charge 

 Preis pro Nacht von 14:00 Uhr bis 12:00 Uhr. Jede Abreise nach 12:00 Uhr 

wird mit einem Aufpreis verbunden sein. 


